PAGE
1

Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ __________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от « ____ »  _____________ 2013 г.  №__________

О проекте Отчета об исполнении бюджета

Воскресенского муниципального района Московской области за 2012 год и назначении публичных слушаний

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воскресенского муниципального района Московской области, решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 29.10.2010 №214/24 «О Положении о бюджетном процессе в Воскресенском муниципальном районе» (с изменениями от 28.01.2011 №299/29, 18.12.2012 №648/63), Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном  образовании «Воскресенский район», утвержденным решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 21.10.2005 №317/33,

Совет депутатов Воскресенского муниципального района  Московской области решил:

1. Принять проект Отчета об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области за 2012 год к рассмотрению. (Приложение.)

2. Назначить публичные слушания по теме: «Об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области за 2012 год» на 17 апреля 2013 года в 16 ч. по адресу:  пл.Ленина, д.3, конференц-зал администрации Воскресенского муниципального района, 1 этаж.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях  Главу Воскресенского муниципального района Московской области Калинникова А.М., секретарем – начальника сектора по работе с органами местного самоуправления организационно-контрольного отдела Мельник Г.М.

4.Вынести на очередное заседание Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области Отчет об исполнении бюджета Воскресенского муниципального района Московской области за 2012 год с учетом итогов проведения публичных слушаний, заключений Контрольно-счетной палаты (Демина Л. Д.) и постоянной комиссии Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Бормашов В.В.) для окончательного утверждения.

5. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Бормашов В.В.) и первого заместителя руководителя администрации Дудку В.И.

Глава Воскресенского муниципального района

А.М.Калинников